PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 537
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                            14 июля 2021 года
О безвозмездной передаче средств индивидуальной защиты из государственной собственности в муниципальную собственность города Тирасполя

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 4 статьи 100 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности с баланса государственного учреждения «Республиканский центр скорой медицинской помощи» средства индивидуальной защиты, указанные в Приложении к настоящему Постановлению, в муниципальную собственность города Тирасполя.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                       А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
«19» июля 2021 года
№ 537